EVSEBII. Ex ipsa quæstione, & quæ
inquisitionem sequitur inuentione, diuinam
lætitiam percipiat. Hæc autem omnia existi-
mo à Spiritu sancto ad personam Apostolo-
rum Saluatoris nostri referri. Siquidem illud,
Annuntiate inter Gentes opera eius, nullis
alijs præterquam Apostolis congruè dici
potest.

EIVSDEM. Cùm hic sermo Gentium
prædicatores ad Dominum prompto animo
quærendum incitasset dicendo, Letetur cor
querentium Dominum, adhuc magis eos
corroborat dicens: Querite Dominum, & con-
fortamini. Hoc autem robur illis addicit,
vt pote opus habentibus fortitudine ac vir-
tute, vt id quod præceptum est perficere
valeant.

P HESY.

CATÈ-
NA PÆ-
TRVM.

Confessio
præcedere
debet inuo-
cationem.

Cur Gen-
tibus an-
nuntientur
beneficia
Israeliticis
præstita.

Quid sit
querere
Dominum.

Querenti-
bus Deum
fortitudo
conceditur.

CATE-
NA PA-
TRVM.
Quid per
faciem Dei
intelliga-
tur.

HESYCHII. Vult eum qui Dominum quærit fortitudinem animi assumere per continentiam voluptatum. Faciem autem non substantiæ dicit (hanc enim nemo videbit, inquit ad Moysen, & viuet,) sed facies Dei est eius cognitio.

CHRYSOSTOMI. Faciem hîc vocat eius apparitionem, prouidentiam, curam, auxilium, subsidium, benevolentiam ipsius.

Qui verè
faciem Dei
quarant.

DIDYMI. Quemadmodum iuxta historiam Samuel assidue in tabernaculo testimonij sacrum munus obiens videbat Dei faciem; ita qui assidue & incessanter inquisitioni dogmatum veritatis & virtutum exercitationi semetipsos dedunt, semper faciem Dei quærunt, ipsam purâ mente videre desiderantes. Facies autem Dei est figura substantiæ eius, cum sit imago Dei inuisibilis. Quapropter etiam is qui cernit illam statim quoque Patrem videt.

Qua mira-
bilia Dei
Gentibus
fuerint an-
nuntianda.

5. MEMENTOTE MIRABILIVM EIVS.] **EYSEBII.** Siue eorum quæ à Moysè & in reliquo veteri Testamento referuntur; siue eorum quæ in sacris Euangelijs scripto conseruata sunt. Haud parua enim sunt prodigia & miracula tam quæ per Moysen ac reliquos Prophetas, quàm quæ per Dei Filium facta sunt, quæ vos Gentium prædicatores oportebit in omnes Gentes promulgare; quandoquidem hæc prius à nullo alio didicerint: sed & quæcumque miracula & prodigia Dei Verbum incarnatum fecit, vnâ cum antiquis illa coniungentes, mementote vt Gentibus tradatis.

Quid per
os intelliga-
tur.

DIDYMI. Cum enim commemoret ea quæ in Ægypto contigerunt, edocet iustitiam Ægyptiacæ vltionis. Os autem eius intelliges sermonem ipsius, qui etiam instar Legislatoris & exacti Doctoris maturas instructiones & monitiones nobis dedit.